ESTADO DO MARANHÃO
       MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMNISTRATIVO: 1942/2019.

PREGÃO PRESENCIAL: 026/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PLANTAS ORNAMENTAIS, FLORES, MUDAS E INSUMOS PARA IMPLANTAÇÃO E
CONSERVAÇÃO PAISAGÍSTICA, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PAÇO DO LUMIAR/MA

Considerando o inteiro teor dos autos o Município de Paço do Lumiar/MA,
por intermédio do Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela parte final do artigo 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/2002, tendo em vista o
resultado apresentado no processo licitatório acima identificado, adjudica o objeto acima
às seguintes licitantes:

LICITANTE VENCEDORA: R V N SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA.

CNPJ: CNPJ Nº 21.061.743/0001-41

ENDEREÇO: Rua 03, Nº 13, Quadra 04 – Loteamento Araguaia – Paço do
Lumiar/MA, CEP: 65130-000

VALOR ADJUDICADO: R$ 423.616,00 (quatrocentos e vinte e três mil seiscentos
e dezesseis reais)

O item acima foi adjudicado em conformidade com o que preceitua o artigo
43 inciso IV da lei federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações, embasado em
valores praticados no mercado conforme pesquisas de preços anexas aos autos do
processo licitatório em epigrafe.

Encaminham-se os autos do processo adjudicado à autoridade competente
para que seja Homologado.

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Paço do
Lumiar, Estado do Maranhão, 02 de julho de 2019.

___________________________________________________

José de Ribamar Oliveira Barbosa
Pregoeiro Oficial

Matrícula nº 67006694-1